
　

　
　
　
　
　
　　　
　
　
　

号

日

１

　　　

／

兵庫教区教務所発４４７号
２０２３（令和５）年２

　

１４日２月１４日

　

ｇ，． ・、，

を、．－

　

・

俊之ｒ，

組

　

長

　

様

「徒＝同朋の社会をめざす運動」兵庫教区委員長

　

竹内俊之ｒゞ

兵庫教区教務所長

　

松本隆繋ｉＥ

組重点プロジェクトリーダー研修会のご案内

　　　　　

．雫ザギー卑下二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

，ミーイール
ー前テコ

謹啓

　

慈光のもと益々ご清栄にてお念仏相続のこととお慶び申しあげます。

　

さて、 貴職におかれましては「ネ卸同朋の社会をめざす運動」（実践運動） の推進のご尽力いた
だいておりますこと厚くお礼申しあげます。

　

このたび、今年度の宗派・教区の実践運動の状況と重点プロジェクトについて協議するととも

に「宗勢基本調査」とその調査にもとづく「寺院診断」についての解説と講演を下記日程で開催
いたしますので、公私共にお忙しいとは存じますが何卒ご参加いただきますよう、ご案内申しあ
げます。この度は、より多くの方にご参加いただくため組長並びに組実践運動委員へもご案内し
ておりますこと申し添えます。

記
１、 日

　

時

　　

２０２３（令和５） 年３月 １０日 （金）１３時３０分～１７時

２、 会

　

場

　　

本願寺神戸別院 （神戸市中央区下山手通８－１－１

　

１階ホール
オンライン併用

　

ｚｏｏｍ ミーティングＩＤ：８７２８２８８５５０５ パスコー ド：３４１５９４９

３、 日

　

程

１３：３０ 開 会 式

１３：４０

　

①宗派 「御同朋の社会をめざす運動」 について

佐藤浩紹重点プロジェクト推進室部長
１４：２０ 質疑応答
１４：３０

　

休

　　

憩

１４：４０

　

②教区重点プロジェクトについて 【竹内俊之委員長】
１５：００

　

質疑応答

１５：１０

　

休

　　

憩

１５：２０

　

③宗勢基本調査解説【浄土真宗本願寺派

　

研究員】
１５：５０

　

④宗勢基本調査にもとづく寺院診断【大和総研】
１６：３０

　

質疑応答

１６：５０

　

閉 会 式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以

　　

上

追って、３月 ３日までにＦＡＸもしくはメールにて出欠をお知らせください。 当日は交通費を支給

いたしますので、 ご印鑑をご持参ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒６５０‐ｏｏｌｌ

　

神戸市中央区下山手通８‐１‐１ 兵庫教区教務所内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

「御同朋の社会をめ ざす運動」 兵庫教区委員会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ＴＢＬ０７８‐３４１‐５９４９

　

Ｆ一Ｘ０７８‐３４１‐８５２６

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

８‐ｍａｎ

　

ｊｉｓｓｅｎｎ＠ｍｏｄａｎ‐ｔ．ｏｒ．ｊｐ

　　　　　

………………………………ＦＡＸ連絡 〔ＦＡ ０７８－３４１‐８５２６〕 …………‐‐……………………

●組重点プロジェクトリーダー研修会

　

・オンライン出席・別院出席・欠席（○印をお付けください）

　　　

組

　　

お名 前


